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YENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Nt 3 Date 13/09/2021

Sot me date 13/09/2021, né seliné e shoqérisé, né adresén “Rruga e Kavajes” Kompleksi Park
Konstruksion Godina A Shk 1 Ap 23 NjB 7 Tirane”, u mbajt mbledhja e asamblesé sé ortakéve té shoqerise
“KODRA AUDIT LEGAL STUDIO” Sh.p.k, me NUIS M11525036R pér té diskutuar dhe vendosur mbi

rendin e dités si vijon:

1. Larghnh?_.cﬂﬁﬁﬁﬁxgs_tratorit te shogeriseZnj. Eglantina Kodra dhe emerimin si administrator te
shogerise melnie afat 5 viecar te Z. Blendi Kodra i datelindjes 21/03/1976 lindur ne Pogradec me
banimne rrugen "3 Deshmoret" Nd 102, H 13,Ap 25,Njesia administrative nr 8, 1050 Tirane me ID
nr. H60321169W

Largimin nga objekti i veprimtarise te shoqerise sherbimin - Sherbime Audit — Finance. Kryerja e
sherbimeve te auditimit ligjor dhe e sherbimeve te tjera te dhenies se sigurise se sherbimeve
te lidhura, sipas percaktimit te ketyre sherbimeve te dhena nga IFAC (Federata
Nderkombetare e Kontabilisteve).

o

Jané te pranishém ortakét e shogeérisé:

- Kodra Eglantina e datelindjes 23/02/1979 lindur ne Lushnje me banim ne rrugen "3 Deshmoret”" Nd
102, H 13,Ap 25,Njesia administrative nr 8, 1050 Tirane nr me ID nr. H95223177S zoterues 1 kapitalit me
vlere 100.000 lek (pjesmarrje ne pergindje 100%)

Pasi u shqyrtuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites, ortaku,,

Vendosi:

| Te miratoje largimin e administratorit te shogeriseZnj. Eglantina Kodra dhe emerimin si administrator
te shogerise me nje afat 5 vjecar te Z. Blendi Kodra i datelindjes 21/03/1976 lindur ne Pogradec me
banim ne rrugen "3 Deshmoret" Nd 102, H 13,Ap 25,Njesia administrative nr 8, 1050 Tirane Tirane
nr me ID nr. H60321169W



2 Te miratoje largimin nga objekti i veprimtarise te shoqerise sherbimin - Sherbime Audit — Finance.
Kryetya e sherbimeve te auditimit ligior dhe e sherbimeve te yera te dhenies se sigurise se
sherbimeve te lidhura, sipas percaktimit te ketyre sherbimeve te dhena nga IFAC (Federata
Nderkombetare e Kontabilisteve).

3 Autorizimin e Znj. Eglantina Kodra te ndjeke te gjitha procedurat ligjore per rregjistrimin e ket
vendimi prane QKB.

Duke gene se nuk pati ¢eshtje te tjera ne rendin e dites, mbledhja u mbyll.
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